_______________________________________________________________________________
Rua Afonso Pena, 1902, Anchieta - Pato Branco/PR – CEP: 85.501-310 – Telefone: (46) 3313-3550

www.conims.com.br  - C.N.P.J.: 00.136.858/0001-88 - Inscr. Est.: Isenta

ATO DE CONSÓRCIO

Resolução nº 026/2019

Nomeia a Comissão Organizadora/Examinadora do Processo

Seletivo Simplificado nº 001/2019 dos profissionais que atuarão

no Consórcio Intermunicipal de Saúde – CONIMS e no Centro

de Atenção Psicossocial - CAPS AD III em Coronel Vivida/PR.

O Presidente do Consórcio Intermunicipal de Saúde, senhor Altair José Gasparetto, no

uso de suas atribuições que lhes são conferidas pelo Protocolo de Intenções, Estatuto

Social, Plano de Empregos e Salários e em conformidade com a deliberação e aprovação

pela Assembleia Geral Extraordinária de Prefeitos, nº 001/2019 em 05/02/2019, sobre a

contratação de pessoal para o função de Auxiliar de Serviços Gerais no Consórcio

Intermunicipal de Saúde – CONIMS e para as funções de Médico Psiquiatra e Terapeuta

Ocupacional no Centro de Atenção Psicossocial - CAPS AD III de Coronel Vivida por

meio do Processo Seletivo Simplificado.

RESOLVE

ART. 1º - Nomear os membros abaixo identificados, para sob a presidência do primeiro,

comporem a Comissão Organizadora/Examinadora do Processo Seletivo Simplificado nº

001/2019, do Consórcio Intermunicipal de Saúde - CONIMS:

MEMBROS CARGO/EMPREGO

CLEIDIANE LOPES DOS SANTOS ENFERMEIRA

GUILHERME FRESSATO CARVALHO ENCARREGADO DE TI

REGIANE LANZARIN HORTA FARMACÊUTICA/BIOQUÍMICA

Art. 2º - Ficará a cargo da Comissão Organizadora/Examinadora todas as providências

necessárias à organização e posterior avaliação do Processo Seletivo Simplificado nº

001/2019, obedecendo fielmente às ordenações pertinentes.

Art. 3º - Esta resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Pato Branco, 07 de fevereiro de 2019.

ALTAIR JOSÉ GASPARETTO
PRESIDENTE

http://www.conims.com.br/